INDICAÇÃO N.º                           /2020.
Ementa: Reparar pavimentação asfáltica no Jardim Santa Rosa.
Senhora Presidente,

Considerando que na Rua Domingos Tordim, entroncamento com a Rua Atilio Sales Arcuri no Bairro Jardim Santa Rosa a pavimentação asfáltica está muito danificada e necessita de reparos, pois o risco de acidentes e danos aos veículos é grande;

Diante do exposto, o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a secretaria competente tome as providências necessárias para reparar o asfalto na via pública citada.
Justificativa:

 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores.

                Aos 11 de Maio de 2020.

  Israel Scupenaro
Vereador MDB